
Kuzey Işıkları & Rusya Lapland
Turu - Arktik Express

St. Petersburg - Petrozavodsk - Kirovsk - Saami Köyü - Murmansk - Teribarka Köyü

Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:
10:10 - İstanbul - Türk Hava Yolları (TK401) l İstanbul Yeni Havalimanı - St. Petersburg
06:40 - İstanbul - Türk Hava Yolları (TK406) l St. Petersburg - İstanbul Yeni Havalimanı

Gezilecek Yerler: St. Petersburg, Kirovsk, Saami Köyü, Murmansk, Teriberka Köyü, Arctıc
Okyanusu

PROGRAM

Kuzey Işıkları & Rusya Lapland Turu
 

8 GECE OTEL KONAKLAMALI
 

Türk Hava Yolları  İle
 

 



1 Gün: İstanbul - St. Petersburg

Bugün saat 06:00’da İstanbul Havalimanı Dış Hatlar Gidiş terminalinde buluşuyoruz. Check-in işlemlerimizin
ardından pasaport kontrolünden geçerek Türk Hava Yolları tarifeli seferi ile saat 10:10’da Rusya’nın St.
Petersburg şehrine uçuşumuzu gerçekleştireceğiz. Havalimanına varışımızın ardından karşılanma ve özel
aracımız ile panoramik şehir turumuzu yapacağız. Daha sonra konaklayacağımız otelimize transferimiz
gerçekleşiyor. Vakit kaybetmeden giriş işlemlerimizi yaparak dinlenmek üzere odalarımıza yerleşiyoruz.
Geceleme otelimizde.

OTELİMİZ : Okhtinskaya Hotel 3* vb.



2 Gün: St. Petersburg - Petrozavodsk

Bu sabah çok erken saatlerde otelimizden ayrılıyoruz. Tren istasyonuna giderek Arktika express ile 09:50‘de
duraktan ayrılıyoruz. Yolculuğumuz yaklaşık olarak 7 saat sürecek. Akşam üstü saatlerde Petrozavodsk şehrine
16:30’da varışımızla birlikte kısa bir ş ardından yerel rehberimiz tarafından karşılanarak özel aracımızla
konaklayacağımız otelimize transferimiz yapılacak. Varışta giriş işlemlerimizi yaparak dinlenmek üzere
odalarımıza yerleşiyoruz. Geceleme otelimizde.
OTELİMİZ : Severnaya Hotel 3* vb.
Arctic Train 
Saint-Petersburg - Petrozavodsk  (6 saat 40 Dakika) Kutup Treni Yolculuğu



3 Gün: Petrozavodsk

Sabah kahvaltımızı aldıktan sonra eşyalarımızla birlikte otelimizden ayrılıyoruz. İlk olarak Petrozavodsk şehrinde
panoramik şehir turumuzu yapacağız. Onega gölü kıyısında yer alan bu şehirde Alexander Nevsky katedrali ve
promyshlennoy istorii galerisi başlıca ziyaret noktalarımız olacak. Turumuzun ardından tren istasyonuna giderek
Arktika expres treni yolculuğumuza devam ediyoruz. Varış durağımız Apatity tren istasyonu olacak.
Gecemiz trende geçiyor.
Arctic Train
Petrozavodsk - Apatity
[ 14saat 48dk ] (1Gün sonra )



4 Gün: Kirovsk - Snowmobile Turu

Bugün otelimizde kahvaltımızı aldıktan sonra turumuzu yapmak üzere otelden ayrılıyoruz. Bugünkü
etkinliğimizde kar arabaları ile Kukisyum buzul vadisinden Kukisvumchorr geçidine deniz seviyesinden 479
metre yüksekte muhteşem bir safari bizleri bekliyor olacak. Bu eğlenceli safarimizde yapacağımız geçiş noktası
Khibiny dağları’nın güney ve kuzey kesimlerini birbirine bağlar. Bu geçiş yaklaşık 20 km’dir. Gezimizin ardından
tekrar şehir merkezindeki otelimize dönüyoruz.
Geceleme otelimizde.
OTELİMİZ : Hotel Ekkos 3* vb.



5 Gün: Kirovsk - Husky Turu

Sabah erken saatlerde tren istasyonuna varışımızla birlikte özel aracımız tarafından karşılanıyor ve Kirovsk
şehrine transfer oluyoruz. Hiç vakit kaybetmeden turlarımıza başlayacağız. Kirovsk , efsanevi bir şehirdir. Ural
Dağları kadar eski Khibiny Dağlarının başkenti olarak bilinir ve bu şekilde anılır. Şehre varışımızla birlikte Husky
kızak turuna çıkıyoruz. Aynı zamanda kar üzerinde kayak yapacak bananalara da binebiliriz. Karlı şehri ziyaret
edeceğiz. Burası her yıl Aralık’tan Mart ayına kadar değişik figürlerde kardan objeler yapılan ve Rusya’nın en
büyük kar mimarilerinin bulunduğu şehirdir. Turumuzun devamında konaklayacağımız otelimize gitmeden önce
şehirde bulunan eğlence parkında ‘’ Gizemli Orman’’ adlı sanat sergisini ziyaret edeceğiz. Bu sergide uzaylılar
ve dünyamızın gizemli yaratıkları hakkında eserler göreceğiz. Gezilerimizin ardından şehirde konaklayacağımız
otelimize giriş işlemlerimizi yaparak odalarımıza yerleşiyoruz. Geceleme otelimizde.
OTELİMİZ : Hotel Ekkos 3*



6 Gün: Saami köyü - Murmansk

Bu sabah otelimizde alacağımız kahvaltımızın ardından eşyalarımızla birlikte şehirden ayrılıyoruz. Ziyaret
noktamız Saami köyü olacak. Bölgede iç kısımlara doğru ilerliyoruz. Kola yarımadasında bulunan Saami köyünde
Ren geyikleri ile kızaklara binecek , bölgesel yaşam ve kültürleri hakkında bilgiler alacağız. Kuzey yerlilerinin
atmosferine dalarak gelenekleri ile bilgilendirileceğiz. Saami yerlileri sürüleriyle birlikte bir yerden bir yere
hareket ederek yarı göçebe bir yaşam tarzına sahiptirler. Avcılık , balıkçılık ve orman meyveleri toplayarak
yaşamlarını sürdürmektedirler. Öğe yemeği turumuz esnasında yerel bir restoranda alınacaktır. Çevre
gezilerimizi bitirdikten sonra özel aracımız ile Murmansk şehrine yöneliyoruz. Varışta otelimize giriş işlemlerimizi
yaparak odalarımıza yerleşiyoruz.
Geceleme otelimizde.
OTELIMIZ : Park Inn by Radisson 4*



7 Gün: Murmansk - Teriberka Köyü - Arctic Okyanusu

Sabah otelimizde kahvaltımızı aldıktan sonra bugünkü çevre gezimizi yapmak üzere otelimizden ayrılıyoruz.
Özel aracımız ile yapacağımız kara yolculuğumuz bizleri, bölgenin en kuzeyinde yer alan Teribarka isimli köye
ulaştıracak. 134km Murmansk’ın kuzeyinde yer alan köye yaklaşık oalrak 2 saat 20 dakikada ulaşmış olacağız.
Dünya’nın kenarı olarak adlandırılan bu bölgede yer alan bu şirin köy Arctic Okyanusu kıyılarında
bulunmaktadır. Köye varışımızın ardından kar motosikletlerinin çektiği kızaklarla deniz kıyısına doğru
yöneliyoruz. Buzla kaplı kuzey şelalesi ve donmayan Barents denizinin bembeyaz kumsallarını göreceğiz.
Ejder’in yumurtaları olarak bilinen taşlı plajı da ziyaret edip fotoğraflar çekeceğiz. Ziyaretimizin ardından yine bu
kıyılarda bulunan gemi mezarlığını göreceğiz. Turumuzun ardından bölgede yerel bir restoranda öğle yemeği
alacağız. Daha sonra özel aracımıza binerek otelimize dönüyoruz. Gece turumuza devam etmek üzere tekrar
otelimizin lobisinde buluşacağız. Gece turumuzda Kuzey ışıklarını görmek üzere otelimizden ayrılıyoruz. Aurora
Borealis olarak bilinen ve bölge ışıklarını görmek üzere gezintimize başlıyoruz. Bu gece bol bol fotoğraflar
çekeceğiz. Gece turumuzda bizlere bir de fotoğrafçı eşlik edecek. Gezimizin ardından tekrar otelimize
dönüyoruz.
Geceleme otelimizde.
OTELIMIZ : Park Inn by Radisson Poliarnie Zori, Murmansk 4* vb.



8 Gün: Murmansk - St. Petersburg

Sabah kahvaltımızı otelimizde aldıktan sonra şehir turumuzu yapmak üzere yerel rehberimizle birlikte dışarı
çıkıyoruz. Murmansk Rusya’nın Avrupa tarafında en batısında bulunan İskandilav ülkeleri sınırında yer alan
şehridir.Özel aracımız ile yapacağımız şehir turumuzda ilk olarak Dünya’daki ilk nükleer buz kırıcı gemi olan
Buzkıran Müzesini ziyaret edeceğiz. Müze ziyaretimizin ardından Alosha anıtı ve bekleyen kadın anıtını
göreceğiz. Turumuza Sulardaki Kurtarıcı Kilisesini ziyaret ederek devam ediyoruz. Turumuzu bitirdikten sonra
havalimanına giderek yerel havayolları ile St. Petersburg şehrine uçuşumuzu yapmak üzere işlemlerimizi
gerçekleştiriyoruz. Akşam saatlerinde otelimize varacağız. 

Geceleme otelimizde.



9 Gün: St. Petersburg - İstanbul

Otelimizden çok erken saatlerde ayrılıyoruz. St. Petersburg havalimanına varışımızla birlikte İstanbul dönüş
uçağımıza check-in işlemlerimizi gerçekleştiriyoruz. Pasaport kontrolünden geçerek Türk Hava Yolları tarifeli
seferi ile İstanbul yolculuğumuza başlıyoruz.
Uçuş saatimiz 06:40



NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç
olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı
öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER

► İstanbul – St. Petersburg – İstanbul arasında TÜRK HAVAYOLARI ile uluslararası yapılacak olan ekonomi sınıfı
yolculukların uçak biletleri, uçuş vergileri ve bagaj taşıma hakkı

► Murmansk – St. Petersburg şehirleri arasında yerel havayolları ile yapılacak olan ekonomi sınıfı uçuş biletleri,
vergileri ve bagaj taşıma hakkı.

► St. Petersburg – Petrozavodsk şehirleri arasında Arktika express treni ile yapılacak olan  2. Sınıf ve 4 kişilik
kompartımanlarda tren yolculuk bileti ve vergileri

► Petrozavodsk – Apatity şehirleri arasında Arktika express treni ile yapılacak olan 2. Sınıf ve 4 kişilik
kompartımanlarda tren yolculuk bileti ve vergileri

► St. Petersburg’da 2, Petrozavodsk’da 1 , Petrozavodsk-Apatity treninde 1 gece, Kirovsk’da 2 ve Murmansk’da 2
gece olmak üzere Toplam 8 gece 3 ve 4* otellerde ve butiklerde oda&kahvaltı konaklama

► Tur programında belirtilen tüm turlar, geziler ve havalimanı transferleri
► Tur programında açıkça belirtilen yerlerde müze, park ve ören yeri giriş ücretleri

► Petrozavodsk şehrine panoramik şehir turu
► Kirovsk şehrinde Husky kızakları turu ve Snowmobile turu

► Kola milli parkı bölgesinde Saami köyü yerli hayatı ziyareti turu
► Murmansk şehrinde şehir turu müze ve çevre gezileri

► Teribaki köyü turu
► Programda belirtilen yerlerde alınacak 2 ÖĞLE YEMEĞİ

► Bölgesel Türkçe Rehberlik Hizmeti

► Kişisel harcamalar
► Yurt dışı çıkış harcı 150 TL

► Programda belirtilmeyen yerlerdeki öğle ve akşam yemekleri
► Dahil edilen yemeklerde alınan alkollü alkolsüz içecekler

► Tüm YABANCI Bölgesel yerel servis Personelleri tipleri kişi başı tavsiye edilen min. Tutar 70 USD ( yabancı yerel
rehberler, şoförler, garsonlar ve diğer servis sağlayan çalışanlar için havalimanında toplanır ve sizler adına takdim

edilmek üzere tur liderine teslim edilir.)
► Vizeler / Rusya Vizesi Çok Girişli Vize Ücreti, Vergiler ve Konsolosluk Hizmet Bedeli Dahil 120 USD

► Gidilecek ülkelerin havalimanı memurları tarafından tahsil edilebilecek ayak bastı ücretleri
► 1 kompartımanı sadece 2 kişi olarak kullanmak isteyen yada tek bir kompartımanda tek başına kalmayı tercih

eden misafirlerimiz diğer yatakların ücret farkını ödeyerek satın alabilirler. Bu gibi isteklerinizi turun çıkış tarihinden
en az 1 ay önce acentemize bildirmeniz gerekmektedir.

► 1.sınıf Kompartman [ Çift Odada ]   EXTRA ÜCRETİ / KİŞİ BAŞI / 250 USD

*( BU ÜCRET KİŞİ BAŞI, TOPLAM 2 YOLCULUK İÇİN GEÇERLİDİR )

Çift Kişilik Odada TEK KİŞİ kalmak isteyenler 500 USD öder. [ SINGLE KONAKLAMA ]

Trenler Hakkında Bilgilendirme



► Tur programında geçen tren yolculukları Second Class Cupe olarak fiyatlandırılmıştır. Kompartımanlar 2 ayrı
ranzadan oluşur ve 4’er kişiliktir.

 

► 1 kompartımanı sadece 2 kişi olarak kullanmak isteyen yada tek bir kompartımanda tek başına kalmayı tercih
eden misafirlerimiz diğer yatakların ücret farkını ödeyerek satın alabilirler. Bu gibi isteklerinizi turun çıkış tarihinden

en az 1 ay önce acentemize bildirmeniz gerekmektedir.

 

► 1.sınıf Kompartman [ Çift Odada ]   EXTRA ÜCRETİ / KİŞİ BAŞI / 250 USD

( BU ÜCRET KİŞİ BAŞI, TOPLAM 2 YOLCULUK İÇİN GEÇERLİDİR )

 

► Çift Kişilik Odada TEK KİŞİ kalmak isteyenler 500 USD öder. [ SINGLE KONAKLAMA ]

 

ÖNEMLİ BİLGİ : Tren saatleri Rusya Demir Yolları Müdürlüğü tarafından yıllık olarak planlama takvimine uygun olarak
programa dahil edilmiştir. Değişiklik olması durumunda yolcularımıza bilgilendirme yapılır. Sabah kahvaltıları tüm
otellerde mevcuttur. Öğle ve Akşam yemekleri programda belirtilen yerlerde güzergaha ve tur akışına göre pakete
dahil edilmiştir. Dahil olmayan bölgelerde serbest zaman verilir. Tren ve yerel uçak saatlerinde değişmeler olursa

güncel bilgiler katılımcılar ile paylaşlır. Bu bölgelerde sıkça saat değişikliği olmaktadır.

Önemli Açıklamalar

► Gün içindeki kur değişimi TL fiyatlara yansıtılmaktadır. Ödeme anındaki kurlar geçerlidir.

► Rezervasyon esnasında misafirlerimizin pasaport no, doğum tarihi ve pasaportun alınış/son kullanma tarihi
bilgilerinin alınması gerekmektedir.

► Tura katılan kişilerin seyahat sırasında yanlarında Seyahat Sigortalarını bulundurmaları gerekmektedir.

► Yurtdışı Çıkış Harcının, seyahat tarihinden önce ilgili bankalara ödenmesi ve dekontun seyahat sırasında yanınızda
bulundurulması tavsiye edilir.

► Acente, kategorisi aynı kalmak kaydıyla otel isimlerini değiştirme hakkını saklı tutar.

► Ekstra turların günleri; içeriğe bağlı kalmak kaydı ile katılımcı sayısına (Minimum 20 kişi), müze ve ören yerinin
kapalı olma durumuna, uçuş saatlerinde oluşabilecek değişikliklere göre rehber tarafından değiştirilebilir.

► Panoramik şehir turu, şehirlerin tanıtımı için düzenlenen 2-3 saat süreli turlardır. Panoramik şehir turları; müze ve
ören yerleri girişleri içermemekte olup şehir hakkında genel bilgi vermek amaçlıdır. Bazı turlar kapalı yollar veya

araç girişine izin verilmeyen noktalarda imkânlar dâhilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir. Yol üzeri
yapılacak ekstra turlarda; tura katılmayacak olan misafirlerimiz, rehber tarafından belirlenen mola yerinde bekleme

yapacaklardır. (Benzin istasyonu, Dinlenme tesisleri, Market Vb.) 3 kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre
verilmektedir. 3 kişilik odalarda ilave yatak uygulaması olup, 3. Yatak standart yataktan küçüktür.

► 2 yetişkin + 1 çocuk olan rezervasyonlarda çocuk için ayrı yatak bulunmayabilir. Çocuk fiyatları ancak çocuğun iki
yetişkin yanında konaklaması durumunda geçerlidir.  Çocuk indirimleri 2 yetişkin yanında kalan yaş grubuna uyan, 

“tek çocuk” için geçerlidir.

► Gidilen ülkelerdeki otellerde alınacak kahvaltıların içeriği Türk kahvaltısından farklıdır. Grup kahvaltıları genelde
continental kahvaltı (Çay/kahve, kuruvasan ve marmelat) olarak ayrı salonda verilebilir.



► Otellere giriş saatleri uluslar arası kurallarca belirlenmiş olup,  giriş saat 14:00 - 15:00 arasındadır. Çıkış saatleri
10:00 - 12:00 arasındadır.

► Bağzı programlarımız birkaç alternatifli oteller bazında satışa sunulmaktadır. Birden fazla otel seçeneği olan
programlarımızın rehber ve transfer aracı aynı olabilir.

► Fuar, kongre, konser, etkinlik,  spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller, belirtilen lokasyonlardan veya km’
lerden daha fazla mesafede kullanılabilir.

► Promosyon ibaresi olan turlarımızda otellerimizin konumu ve verilen içeriği standart paketlerimize göre farklılık
gösterebilir. Promosyon turlarımızda misafir tarafından iptal veya değişiklik yapılamaz.

► 18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadığı
durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvafakatnamelerin seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurulması

zorunludur.

► Turlar başka acente turları ile birleştirilebilir.

► Uçak saatlerine bağlı olarak programda değişiklik olabilir.

► Bazı havayollarında yeme-içme ve online check-in hizmetleri ücrete tabi olabilir.

► Otobüslü turlarımızda, rezervasyon esnasında kesinlikle “Koltuk Numarası” garantisi verilmez. Otobüslü
turlarımızda kullanılacak araç tipleri, katılımcı sayısına göre belirlenmektedir.

► T.C. Yeşil Pasaportu ile seyahat edecek misafirlerimizin pasaport alınış tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını
yenilemeleri gereklidir.

► Yırtık, yıpranmış, ıslanmış ve/veya benzeri tahribat(lar)a uğramış pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek ülke sınır
kapısında gümrük polisi ile sorun yaşanmaması adına; anılan pasaportların yenilenmesi ve T.C. vatandaşlarına vize
uygulayan bir ülke ise ilgili vizenin yeni pasaportta olması gerekmektedir. Aksi durumda sorumluluk yolcuya aittir.
Seyahat bitiş tarihi sonrası, pasaport geçerlilik süreleri ülkelere göre minimum 3 ay ile 1 yıl aralığında değişkenlik
göstermektedir. Ülkelerin talepleri olan pasaport geçerlilik süresi bilgilerine buraya tıklayarak ulaşabilirsiniz.  Aksi

durumda misafirlerimiz ülke pasaport polisleri tarafından ülkeye alınmama durumu ile karşılaşabilir.

► Schengen bölgesine seyahat edecek herhangi bir pasaport tipine sahip misafirlerin eğer pasaportlarının alınış
tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri talep edilebilir. Aksi halde gidecekleri ülkeye kabul

edilmeyebilirler ve/veya Türkiye'den havayolu firması tarafından uçuşları gerçekleştirilmeyebilir. Böyle bir durumda
sorumluluk yolcuya aittir.

Schengen Vizesi istenen destinasyonlara yapılan gezilere katılacak T.C. Vatandaşı misafirlerin mutlaka vize
geçerliliğini, çok girişli olup olmadığını, kullanım süresinin bitişini kontrol etmesi gerekmektedir.

► T.C. vatandaşı olsa dahi, yurt dışı gezisine farklı bir ülkeden sahip olduğu pasaport ile çıkacak misafirlerimizin,
seyahat edeceği ülke(ler)de vize uygulaması olup olmadığı hakkında, ilgili konsolosluğa başvurarak bilgi alması

gerekmektedir.
Turun iptali durumunda vize ücreti iade edilmez. Vize alınmış olması, ülkeye giriş yapılabileceği anlamına gelmez,

pasaport polisinin ülkeye sokmama yetkisi vardır. Bu durumdan Yurtdisitatilim.com sorumlu değildir, sorumluluk
misafire (yolcuya) aittir.

Yeterli sayı sağlanamadığı takdirde geziler yapılamamakta veya ekstra gezi fiyatları, içerik, kullanılacak araç ve
katılımcı sayısına göre değişiklik göstermektedir.

Not: Acente havayolu ile yolcu arasında aracı konumunda olup, 28.09.1955 Lahey Protokolüne tâbidir. Uçuş
öncesinde saatler değişebilir ve tüm saatlerin hareket tarihlerinden 48 saat önce teyid edilmesi gerekmektedir.
Yurtdışı gezilerinde en az 6 ay geçerli pasaport olması mecburîdir. Paket tura katılacak sayının yeterli olmaması
durumunda 20 gün öncesinden tur iptali tüketiciye bildirilir. Uçağın ineceği şehre göre parkurlarda değişiklikler

olabilir.



https://yurtdisitatilim.com/kuzey-isiklari-rusya-lapland-turu-arktik-express-963
Yurtdışı Tatilim

Güzeloba, Lara Cd. Torun Apartmanı No: 415/B, 07230 Muratpaşa/Antalya Muratpaşa - Antalya
0850 259 23 73

Bu çıktı 13-05-2024 23:29 tarihinde verilmiştir. Yurtdışı Tatilim tur programında ve fiyatlarında değişiklik
yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.

https://yurtdisitatilim.com/kuzey-isiklari-rusya-lapland-turu-arktik-express-963

